Руководство пользователя X4
Руководство пользователя
Руководство пользователя X4
Содержание
Информация о продукте ..............................................................................................1
X4 Введение .............................................................................................................1
Стандартные аксессуары (термозащитный чехол) .........................................2
Первое использование ................................................................................................. 3

каждые 5 секунд
Слишком высокая/слишком низкая температура Мигает желтым цветом три раза
Обратная зарядка/скачивание в приложение Мигает зеленым цветом
Руководство пользователя X4
28
Хранение файлов
Для оптимизации записи используйте карты памяти microSD в формате exFAT и классов
скорости UHS-I и V30 или выше. Максимально поддерживаемый объем памяти: 1 ТБайт.
Мы рекомендуем использовать официальную карту памяти, доступную в магазине Insta360.
Если вы используете другую карту памяти, обратитесь к списку карт памяти, которые
также были проверены на совместимость с X4:
Карта памяти microSD Номер модели Емкость Класс скорости
microSD V30 A1 Insta360 64 Гбайта 64 Гбайта U3, A1, V30
128 Гбайт 128 Гбайт U3, A1, V30
Sandisk Extreme V30 A1 SDSQXVF-032G-GN6MA 128 Гбайт V30
Sandisk Extreme Pro V30 A1 SDSQXCG-064G-GN6MA 64 Гбайта V30
Sandisk Extreme V30 A2 SDSQXAH-064G-GN6GN 64 Гбайта U3, A2, V30
SDSQXAA-128G-GN6GN 128 Гбайт U3, A2, V30
SDSQXAV-256G-GN6GN 256 Гбайт U3, A2, V30
SDSQXA1-512G-ZN6MA 512 Гбайт U3, A2, V30
SDSQXA1-1T00-ZN6MA 1 Тбайт U3, A2, V30
Sandisk Extreme Pro V30 A2 SDSQXCU-064G-GN6MA 64 Гбайта U3, A2, V30
SDSQXCY-128G-ZN6MA 128 Гбайт U3, A2, V30
SDSQXCD-256G-GN6MA 256 Гбайт U3, A2, V30
SDSQXCZ-512G-ZN6MA 512 Гбайт U3, A2, V30
SDSQXCD-1T00-GN6MA 1 Тбайт U3, A2, V30
Lexar 1066x microSD UHS-I
SILVER Series
LMS1066064G-BN 64 Гбайта V30